
フィニッシュ時刻 所要時間 所要時間 修正時間

時 : 分 : 秒 時 : 分 : 秒 秒 ％ 秒 秒

JPN 6760  OREOS  IMK-7 1.150 12:52:15 2:37:15 9435 2 10850 1

JPN 6410  Century Fast GP  N/M GP33 1.135 12:55:48 2:40:48 9648 3 10950 2

JPN 5402  TURTLE 6  ILC40 Farr 1.185 12:50:27 2:35:27 9327 1 11052 3

JPN 5118  ZETA  N/M 34 Cstm 1.092 13:05:37 2:50:37 10237 6 11179 4

JPN 0380  Thetis-4  FIRST 40.7 1.061 13:16:15 3:01:15 10875 9 11538 5

JPN 0188  CONTESSA 13  FIRST 40 1.089 13:12:13 2:57:13 10633 7 11579 6

JPN 1122  TREKKEE  MUIR 40 1.145 13:03:33 2:48:33 10113 4 11579 7

フィニッシュ時刻 所要時間 所要時間 修正時間

時 : 分 : 秒 時 : 分 : 秒 秒 ％ 秒 秒

JPN 6664  VOGUE  JND 35 1.056 13:04:34 2:49:34 10174 5 10744 1

JPN 6714  HAURAKI  FIRST 35 1.025 13:17:19 3:02:19 10939 10 11212 2

JPN 6184  LAHAINA  YAMAHA 33S 1.022 13:18:53 3:03:53 11033 11 11276 3

JPN 6573  Char Chan V  FIRST 35 1.020 13:19:19 3:04:19 11059 12 11280 4

JPN 6275  Grand Blue  X-35 MOD 1.059 13:14:10 2:59:10 10750 8 11384 5

JPN 6162  TRACER  FIRST 36.7 1.026 13:21:26 3:06:26 11186 14 11477 6

JPN 6735  VEGA 8  XP-33 1.028 13:22:30 3:07:30 11250 15 11565 7

JPN 6378  NJORD  FIRST 36.7 1.032 13:27:38 3:12:38 11558 17 11928 8

JPN 3939  VISCONTINA Ⅱ  XP-33 1.028 13:34:37 3:19:37 11977 18 12312 9

JPN 4777  propaganda  A-35 1.048

フィニッシュ時刻 所要時間 所要時間 修正時間

時 : 分 : 秒 時 : 分 : 秒 秒 ％ 秒 秒

JPN 5854  Hayate  SEAM 31（+1） 1.011 13:20:42 3:05:42 11142 13 11265 1

JPN 1010  TRAVIES  A-31 0.991 13:25:07 3:10:07 11407 16 11304 2

JPN 3531  陽焔  SWING 31 0.945 13:42:18 3:27:18 12438 23 11754 3

JPN 4832  INDICUM  TSUBOI IMS 950 0.964 13:38:57 3:23:57 12237 21 11796 4

JPN 6513  ODIN  J 97 0.993 13:37:26 3:22:26 12146 20 12061 5

JPN 6199  APPLE Ⅵ  SYDNEY 32 1.019 13:35:58 3:20:58 12058 19 12287 6

JPN 2466  MERLUZA  J/V 9.6CR 0.998 13:42:00 3:27:00 12420 22 12395 7

第21回相模湾ヨットフェスティバルレース

Race Result（IRCクラス別）

2018/8/26 15:54

Course Type : Offshore 16NM Date: 2018/8/26

Race Condition : Wind 7knt, Wave 0.3m Start Time: 10:15

Weather ＆Wind Direction : Sunny, WD 220° Time Limit: 15:30

クラス セールNo 艇名 艇種 TCC 着順
ペナルティー

順位

レース委員長  木原　徳人
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フィニッシュ時刻 所要時間 所要時間 修正時間

時 : 分 : 秒 時 : 分 : 秒 秒 ％ 秒 秒

IRC-B JPN 6664  VOGUE  JND 35 1.056 13:04:34 2:49:34 10174 5 10744 1

IRC-A JPN 6760  OREOS  IMK-7 1.150 12:52:15 2:37:15 9435 2 10850 2

IRC-A JPN 6410  Century Fast GP  N/M GP33 1.135 12:55:48 2:40:48 9648 3 10950 3

IRC-A JPN 5402  TURTLE 6  ILC40 Farr 1.185 12:50:27 2:35:27 9327 1 11052 4

IRC-A JPN 5118  ZETA  N/M 34 Cstm 1.092 13:05:37 2:50:37 10237 6 11179 5

IRC-B JPN 6714  HAURAKI  FIRST 35 1.025 13:17:19 3:02:19 10939 10 11212 6

IRC-C JPN 5854  Hayate  SEAM 31（+1） 1.011 13:20:42 3:05:42 11142 13 11265 7

IRC-B JPN 6184  LAHAINA  YAMAHA 33S 1.022 13:18:53 3:03:53 11033 11 11276 8

IRC-B JPN 6573  Char Chan V  FIRST 35 1.020 13:19:19 3:04:19 11059 12 11280 9

IRC-C JPN 1010  TRAVIES  A-31 0.991 13:25:07 3:10:07 11407 16 11304 10

IRC-B JPN 6275  Grand Blue  X-35 MOD 1.059 13:14:10 2:59:10 10750 8 11384 11

IRC-B JPN 6162  TRACER  FIRST 36.7 1.026 13:21:26 3:06:26 11186 14 11477 12

IRC-A JPN 0380  Thetis-4  FIRST 40.7 1.061 13:16:15 3:01:15 10875 9 11538 13

IRC-B JPN 6735  VEGA 8  XP-33 1.028 13:22:30 3:07:30 11250 15 11565 14

IRC-A JPN 0188  CONTESSA 13  FIRST 40 1.089 13:12:13 2:57:13 10633 7 11579 15

IRC-A JPN 1122  TREKKEE  MUIR 40 1.145 13:03:33 2:48:33 10113 4 11579 16

IRC-C JPN 3531  陽焔  SWING 31 0.945 13:42:18 3:27:18 12438 23 11754 17

IRC-C JPN 4832  INDICUM  TSUBOI IMS 950 0.964 13:38:57 3:23:57 12237 21 11796 18

IRC-B JPN 6378  NJORD  FIRST 36.7 1.032 13:27:38 3:12:38 11558 17 11928 19

IRC-C JPN 6513  ODIN  J 97 0.993 13:37:26 3:22:26 12146 20 12061 20

IRC-C JPN 6199  APPLE Ⅵ  SYDNEY 32 1.019 13:35:58 3:20:58 12058 19 12287 21

IRC-B JPN 3939  VISCONTINA Ⅱ  XP-33 1.028 13:34:37 3:19:37 11977 18 12312 22

IRC-C JPN 2466  MERLUZA  J/V 9.6CR 0.998 13:42:00 3:27:00 12420 22 12395 23

IRC-B JPN 4777  propaganda  A-35 1.048

Race Condition :

Weather ＆Wind Direction :

第21回相模湾ヨットフェスティバルレース

Race Result（IRC総合）

2018/8/26 15:54

Course Type : Offshore 16NM Date: 2018/8/26

Wind 7knt, Wave 0.3m Start Time: 10:15

Sunny, WD 220° Time Limit: 15:30

クラス セールNo 艇名 艇種 TCC 着順
ペナルティー

順位

レース委員長  木原　徳人

RET


